
ZARZĄDZENIE NR 342/2021 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej, położonej we wsi Kumelsk, stanowiącej 
własność osób fizycznych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), §3 pkt. 5, §4 pkt. 1 Uchwały Nr XXXIII/226/10 RADY 
GMINY KOLNO z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kolno oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 88, poz. 1321 ze 
zm.), Wójt Gminy Kolno zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać nabycia na rzecz Gminy Kolno nieruchomości niezabudowanej położonej na terenie wsi 
Kumelsk, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 217/2 o powierzchni 
607 m2, w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty wsi Kumelsk oraz sąsiednich miejscowości. 
Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą nr LM1L/00065709/3, prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Łomży i stanowi współwłasność Państwa Tomasza Stanisława i Wiolety Lenkiewicz; 

§ 2. Cena nabycia prawa własności do nieruchomości oznaczonej w § 1 zostanie uzgodniona 
z właścicielem na podstawie operatu szacunkowego, z czego zostaną sporządzone stosowne protokoły 
z rokowań i uzgodnień dotyczące nabycia nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AD0CCD-61C6-4003-BA9B-1BA06D206A98. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


